
MATEŘSKÁ ŠKOLA MORAŠICE, 

okres Svitavy 

 

Přihláška ke stravování 

 
Školní rok …………………………. 

 

Jméno a příjmení strávníka: …………………………………………………………………… 

 

Bydliště: ………………………………………………………………………………………... 

 

Datum narození: ……………………                              Třída: ………………………………. 

 

Email: ……………………………….                             Telefon: …………………………... 

 

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se, že budu včas odevzdávat příspěvky a oznámím 

neprodleně každou změnu, která by měla vliv na stanovení poplatků za stravování. 

 

Strávník byl seznámen s vnitřním řádem školní jídelny. 

 

 

V…………………     dne……………………  Podpis zák. zástupce ………………………… 

 

   

 

 

 

 

 

INFORMACE K PLATBĚ A ODHLAŠOVÁNÍ VE ŠJ 
 
 

 

Placení obědů je možné provádět formou bezhotovostního styku – měsíčními platbami. 

Splatnost je nejdéle do 20.dne v měsíci / tzn., že na měsíc září je potřeba zaplatit do 

20.srpna/ 

Zálohy se platí dopředu. Výše částky na 1 měsíc se vypočítává podle počtu varných dnů x částka příslušné 

finanční kategorie / MŠ do 6 let 34,-Kč + školné 100,-Kč, 7–10 let 36,-Kč, ZŠ 7–10 let 22,-Kč, 11–14 let 24,-Kč, 

15 a více let 25,- / k přiřazení platby je nutné evidenční číslo / viz variabilní symbol/je stejné jako heslo pro 

objednávání internetem. 

U své banky si můžete zřídit trvalý příkaz k úhradě nebo lze řešit platbu přes internet či mobil. 

Platby posílejte na číslo účtu školní jídelny u ČSOB: 280119822/0300, variabilní symbol je Vaše 

evidenční číslo. 

Platba v hotovosti je možná ve výjimečných případech po domluvě s vedoucí ŠJ, zpravidla poslední pracovní 

den v měsíci. 

 

Upozornění: strávník je přihlášen po celý školní rok, v případě, kdy se rozhodne nestravovat, je povinen tuto 

skutečnost nahlásit v kanceláři ŠJ nebo telefonicky. Jinak je s ním stále počítáno a musí nevyzvednuté obědy 

uhradit. V případě nemoci může 1. den oběd vyzvednout do jídlonosičů, další dny při neodhlášení platí plnou 

cenu oběda 69,-Kč. 

Odhlašování obědů do 6.00 hod. je na telefon nebo záznamník 461 613 748 nebo internetem na  

www.strava.cz (zde také najdete od 15. dne v měsíci Vaší aktuální částku na uhrazení stravného) 



 

VYSVĚTLENÍ  K  LEGISLATIVĚ  ŠKOLNÍ  STRAVOVÁNÍ 

 

Z novely vyhlášky č. 107/2005 Sb. o školním stravování vyplývá: 

§5 ÚPLATA ZA ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ v zařízeních šk. stravování zřízených obcí 

Zařízení šk. stravování může stanovit zálohu za úplatu nejvýše na dva měsíce, nedohodne-li 

se se zákonným zástupcem nezletilého žáka jinak. 

Proto Vás prosíme o podpis žádosti, díky které bude možnost platit na více měsíců dopředu. 

 

ŽÁDOST 

 

Žádáme o platby za školní stravování dopředu na více měsíců. 

 

     Jméno strávníka………………………………………… 

 

     Podpis zák. zástupce…………………………………… 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přihlašovací údaje pro objednávání po internetu (zjistíte u vedoucí ŠJ, tel. 461 613 748) 

 
Jméno: 

 

WWW:  www.strava.cz 

 

Jídelna:  5753 

 

Uživatel:  

 

Heslo:  

Variabilní symbol, evidenční číslo: 

 

 

http://www.strava.cz/

